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Inbjudan till årets första aktivitet med LuftfartsSeniorerna – 
Rejmyre glasbruk och Brandkårsmuseet i Simonstorp  

Resan går av stapeln den 23 maj 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Rejmyre glasbruk med anor från 1810 ligger mitt i Kolmårdens djupa skogar som 
en gång i tiden försåg hyttan med bränsle. I mer än 200 år har det tillverkats glas 
på denna plats. Bruket är känt för genuint hantverk och stilfull design.  
 
Vi får en guidad visning av glasbruket och därefter ges möjlighet att besöka 
butiken och inhandla fina föremål eller bara ”fönstershoppa”.  
 
Efter denna upplevelse i glas åker vi vidare med buss till Rodga säteri där vi intar 
en lätt lunch (macka, dryck och kaffe) på Rodga Spis. För ett år sedan vann caféet 
Mack-SM med ”Guld på rågbröd” och i år vann de silver i Svenska 
Glassmästerskapet med sin Chokladsorbet.  
 
 

Avresa från Norrköpings Resecentrum, C-delen (närmast Max), 
kl. 10.00. Hemkomst ca 17.00. Ta gärna med egen fika ll bussen. 
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E er lunchen i trevlig miljö åker vi vidare ll Sveriges största Brand- och 
Räddningsmuseum i Simonstorp. Museet rymmer ca 250 års historia om 
utvecklingen av brandkårer och ambulansverksamhet, det som idag benämns 
Räddningstjänsten. 
 
Här finns handdragna vagnar och hästkärror för brandkår och ambulans fram till 
våra dagars motordrivna fordon. Man kan även hitta verktyg, kläder och 
utrustning från olika tidsepoker och verksamheter.  
 
Vi får en guidad visning på plats och åker därefter tillbaka till Resecentrum, 
Norrköping. 
 

 
 
 
Styrelsen hälsar alla seniorer med respektive välkomna! 
 
Anmälan görs senast den 2:a maj till Marianne Sahlin-Karlsson, via mail: 
anmarsah@gmail.com eller mobil: 0708-916370. I samband med anmälan betalar 
du in 500 kr per person till LuftfartsSeniorernas bankgiro, BG 278-6218 (ange ditt 
namn på inbetalningen). 
 
 
 
 
 
Marianne Sahlin-Karlsson   Siwert Wallman 
ak vitetsansvarig   ak vitetsansvarig  
 

 


